
Siege Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1 Fernandez Donda Esther 2003 BLN 33 238 02:16,0 278 13:53,0 467 983

2 Schneider Annika 2002 BLN 28 218 02:25,0 260 13:54,0 466 944

3 Ziemann Zoe 2001 BLN 30 226 02:28,9 253 14:20,0 440 919

4 Walser Carlotta 2001 BLN 34 242 02:22,9 265 14:50,0 410 917

5 Schönborn Emma 2001 BLN 31 230 02:24,9 261 14:42,0 418 909

6 Rippin Judith 2003 NRW 28 218 02:17,5 275 14:58,0 402 895

7 Vuletic Anna 2000 BLN 29 222 02:30,0 250 14:42,0 418 890

8 Einsiedler Anastasia 2001 BLN 23 198 02:24,3 262 14:32,0 428 888

9 Brauckmann Anna 2002 NRW 39 262 02:28,0 254 15:31,0 369 885

10 Gaszikowski Annabell 2001 BRB 24 202 02:19,2 272 14:57,0 403 877

11 Böhm Marlene 2003 NRW 19 182 02:37,6 235 14:16,0 444 861

12 Sudermann Alexandra 2003 NRW 15 166 02:20,5 269 14:34,0 426 861

13 Laaroussi Mona 2002 NRW 23 198 02:10,7 289 15:31,0 369 856

14 Buß Lola 2003 BLN 20 186 02:28,4 254 14:45,0 415 855

15 Vuletic Antonija 2003 BLN 28 218 02:37,7 235 15:05,0 395 848

16 Walser Julie 2001 BLN 28 218 02:26,4 258 15:33,0 367 843

17 Leh Cicelie 2003 BRB 26 200 02:29,2 252 15:15,0 385 837

18 Molkow Katharina 2001 NRW 19 182 02:13,7 283 15:30,0 370 835

19 Hänel Rosalie 2003 BLN 22 194 02:20,1 270 15:39,0 361 825

20 Maier Smilla 2002 NRW 19 182 02:30,8 249 15:26,0 374 805

21 Waltermann Anna 2003 BRB 22 184 02:21,3 268 15:57,0 343 795

22 Simonov Katya 2001 NRW 21 190 02:18,0 274 16:12,0 328 792

23 Kost Lucca 2002 NRW 32 234 02:16,1 278 17:01,0 279 791

24 Schreiber Lena 2003 BRB 24 202 02:31,5 247 16:17,0 323 772

25 Dworschak Rosa 2000 BRB 33 238 02:29,8 251 18:15,0 205 694

26 Schallenberg Frieda 2002 NRW 21 190 02:37,3 236 17:22,0 258 684

27 Winkler Lea 2000 BRB 33 238 02:21,5 267 00:00,0 0 505

28 Drese Luise 2002 BRB 0 0 02:38,7 233 00:00,0 0 233

Combined
Gesamt

Berliner Verband für Modernen Fünfkampf

Deutsche Meisterschaften U 19 5-Kampf
03.05.2018 - 05.05.2018

U19 weiblich Jahrgang LV
  Fechten Schwimmen



Reiten

Siege Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Pkte

1 Fernandez Donda Esther 2003 BLN 33 238 02:16,0 278 13:53,0 467 300 1283

2 Schneider Annika 2002 BLN 28 218 02:25,0 260 13:54,0 466 293 1237

3 Ziemann Zoe 2001 BLN 30 226 02:28,9 253 14:20,0 440 293 1212

4 Walser Carlotta 2001 BLN 34 242 02:22,9 265 14:50,0 410 293 1210

5 Rippin Judith 2003 NRW 28 218 02:17,5 275 14:58,0 402 300 1195

6 Vuletic Anna 2000 BLN 29 222 02:30,0 250 14:42,0 418 300 1190

7 Brauckmann Anna 2002 NRW 39 262 02:28,0 254 15:31,0 369 300 1185

8 Einsiedler Anastasia 2001 BLN 23 198 02:24,3 262 14:32,0 428 288 1176

9 Schönborn Emma 2001 BLN 31 230 02:24,9 261 14:42,0 418 261 1170

10 Gaszikowski Annabell 2001 BRB 24 202 02:19,2 272 14:57,0 403 293 1170

11 Böhm Marlene 2003 NRW 19 182 02:37,6 235 14:16,0 444 300 1161

12 Sudermann Alexandra 2003 NRW 15 166 02:20,5 269 14:34,0 426 291 1152

13 Walser Julie 2001 BLN 28 218 02:26,4 258 15:33,0 367 300 1143

14 Laaroussi Mona 2002 NRW 23 198 02:10,7 289 15:31,0 369 283 1139

15 Molkow Katharina 2001 NRW 19 182 02:13,7 283 15:30,0 370 296 1131

16 Simonov Katya 2001 NRW 21 190 02:18,0 274 16:12,0 328 300 1092

17 Kost Lucca 2002 NRW 32 234 02:16,1 278 17:01,0 279 300 1091

18 Maier Smilla 2002 NRW 19 182 02:30,8 249 15:26,0 374 278 1083

19 Dworschak Rosa 2000 BRB 33 238 02:29,8 251 18:15,0 205 300 994

20 Buß Lola 2003 BLN 20 186 02:28,4 254 14:45,0 415 0 855

21 Vuletic Antonija 2003 BLN 28 218 02:37,7 235 15:05,0 395 0 848

22 Leh Cicelie 2003 BRB 26 200 02:29,2 252 15:15,0 385 0 837

23 Hänel Rosalie 2003 BLN 22 194 02:20,1 270 15:39,0 361 0 825

24 Waltermann Anna 2003 BRB 22 184 02:21,3 268 15:57,0 343 0 795

25 Schreiber Lena 2003 BRB 24 202 02:31,5 247 16:17,0 323 0 772

26 Schallenberg Frieda 2002 NRW 21 190 02:37,3 236 17:22,0 258 0 684

27 Winkler Lea 2000 BRB 33 238 02:21,5 267 00:00,0 0 0 505

28 Drese Luise 2002 BRB 0 0 02:38,7 233 00:00,0 0 0 233

LV
  Fechten Schwimmen Combined

Berliner Verband für Modernen Fünfkampf

Deutsche Meisterschaften U 19 5-Kampf
03.05.2018 - 05.05.2018

GesamtU19 weiblich Jahrgang



Siege Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1 Uibel Pele 2000 BLN 32 265 02:11,0 288 12:26,0 554 1107

2 Spletzer Marc 2001 BLN 30 255 02:08,7 293 12:57,0 523 1071

3 Doerks Felix 2000 BRA 33 270 02:18,8 273 12:59,0 521 1064

4 Blechschmidt Hennes 2000 BRB 25 230 02:08,3 294 12:49,0 531 1055

5 Netz Alexander 2001 BLN 28 245 02:14,7 281 13:20,0 500 1026

6 Haupt Lennardt 2001 BAY 25 230 02:29,0 252 12:50,0 530 1012

7 Beregi Mate 2001 BRB 22 215 02:27,4 256 13:04,0 516 987

8 Klinkert Moritz 2003 BRB 21 200 02:22,9 265 13:02,0 518 983

9 Heß Jasper 2001 BLN 21 210 02:07,2 296 13:51,0 469 975

10 Polaski Lucas 2001 BLN 21 210 02:12,5 285 13:42,0 478 973

11 Gutsche Moritz 2003 BLN 19 200 02:17,2 276 13:28,0 492 968

12 Kolbeck Jeremias 2001 BLN 24 225 02:16,7 277 14:02,0 458 960

13 Leh Tim 2003 BRB 16 175 02:23,0 254 12:49,0 531 960

14 Levai Timon 2003 NRW 19 200 02:13,5 283 13:56,0 464 947

15 Lehmann Lucas 2003 BRB 23 220 02:19,8 271 14:09,0 451 942

16 Lemken Christoph 2003 NRW 21 210 02:16,3 278 14:16,0 444 932

17 Rülke Caspar 2003 BRB 21 210 02:22,9 265 14:37,0 423 898

18 Kulka Luca-Janos 2001 BRB 21 210 02:12,0 286 15:03,0 397 893

19 Trippen Tom 2003 BLN 10 155 02:27,7 255 13:48,0 472 882

20 Curth Maurice 2001 SA 14 175 02:18,1 264 14:30,0 430 869

21 Farkas Nikolai 2003 BLN 11 160 02:24,7 261 14:26,0 434 855

22 Hassanein Jonas 2003 BLN 5 130 02:27,7 255 14:48,0 412 797

  Fechten Schwimmen Combined
Gesamt

Berliner Verband für Modernen Fünfkampf

Deutsche Meisterschaften U 19 4-Kampf
03.05.2018 - 05.05.2018

U19 männlich Jahrgang LV



Reiten

Siege Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Pkte

1 Uibel Pele 2000 BLN 32 265 02:11,0 288 12:26,0 554 286 1393

2 Spletzer Marc 2001 BLN 30 255 02:08,7 293 12:57,0 523 300 1371

3 Blechschmidt Hennes 2000 BRB 25 230 02:08,3 294 12:49,0 531 300 1355

4 Doerks Felix 2000 BRB 33 270 02:18,8 273 12:59,0 521 279 1343

5 Netz Alexander 2001 BLN 28 245 02:14,7 281 13:20,0 500 300 1326

6 Klinkert Moritz 2003 BRB 21 200 02:22,9 265 13:02,0 518 300 1283

7 Haupt Lennardt 2001 BAY 25 230 02:29,0 252 12:50,0 530 259 1271

8 Gutsche Moritz 2003 BLN 19 200 02:17,2 276 13:28,0 492 300 1268

9 Polaski Lucas 2001 BLN 21 210 02:12,5 285 13:42,0 478 293 1266

10 Levai Timon 2003 NRW 19 200 02:13,5 283 13:56,0 464 298 1245

11 Heß Jasper 2001 BLN 21 210 02:07,2 296 13:51,0 469 262 1237

12 Lemken Christoph 2003 NRW 21 210 02:16,3 278 14:16,0 444 300 1232

13 Kolbeck Jeremias 2001 BLN 24 225 02:16,7 277 14:02,0 458 251 1211

14 Kulka Luca-Janos 2001 BRB 21 210 02:12,0 286 15:03,0 397 283 1176

15 Beregi Mate 2001 BRB 22 215 02:27,4 256 13:04,0 516 0 987

16 Leh Tim 2003 BRB 16 175 02:23,0 254 12:49,0 531 0 960

17 Lehmann Lucas 2003 BRB 23 220 02:19,8 271 14:09,0 451 0 942

18 Rülke Caspar 2003 BRB 21 210 02:22,9 265 14:37,0 423 0 898

19 Trippen Tom 2003 BLN 10 155 02:27,7 255 13:48,0 472 0 882

20 Curth Maurice 2001 SA 14 175 02:18,1 264 14:30,0 430 0 869

21 Farkas Nikolai 2003 BLN 11 160 02:24,7 261 14:26,0 434 0 855

22 Hassanein Jonas 2003 BLN 5 130 02:27,7 255 14:48,0 412 0 797

GesamtU19 männlich
Combined

Berliner Verband für Modernen Fünfkampf

Deutsche Meisterschaften U 19 5-Kampf
03.05.2018 - 05.05.2018

  Fechten
Jahrgang

Schwimmen
LV


